disponibilizados em Unidades de Atendimento da ECT, em âmbito nacional, para
atender às necessidades desta Agência. Parágrafo único. O Termo Aditivo em

questão visa à prorrogação do prazo de vigência por 12 (doze) meses, a partir de

13 de setembro de 2007. 0 valor global estimado para atender à despesa é de R$

1.016.800,00 (um milhão, dezesseis mil e oitocentos reais). JOSE ALEXANDRE N.

RESENDE Diretor-Geral". 6. ASSUNTOS GERAIS. 6.1. - OFICIO N°

306/2007/SPNT/MT, de 28 de agosto de 2007 - 13° PIano de Outorgas para

licitação de seis linhas de transporte rodoviário interestadual de passageiros
- Processo n° 50000.054765/2007-12.